
            
 

UCHWAŁA  NR   XII/ 99 /2012 
RADY POWIATU W WAŁCZU 

 
z dnia 24 lutego 2012r. 

 
w sprawie apelu o przywrócenie połączenia kolejowego na linii Piła – Wałcz. 
 
 
 Na podstawie § 15 ust.4 lit. „c” Statutu Powiatu Wałeckiego stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XXVII/196/2001 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 31 sierpnia 2001r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Wałeckiego  (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2001 r. Nr 47, poz.1304 ze zm.)   
 
 

Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. Rada Powiatu w Wałczu zwraca się z apelem do Zarządu Województwa Wielkopolskiego                

i Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego o przywrócenie połączenia kolejowego na linii Piła –
Wałcz do czasu uruchomienie połączenia Piła - Szczecin przez Wałcz. Połączenie kolejowe pomiędzy Piłą 
i Wałczem jest ważne dla mieszkańców  Wałcza. Grupa pasażerów, która często korzysta z przejazdów 
na tej trasie, to uczniowie oraz studenci – to głównie oni odczują skutki likwidacji tego połączenia. 
Zmiany dotkną też dojeżdżających do i z pracy w obu miastach. W związku z planowanym ukończeniem 
remontu trasy Wałcz - Kalisz Pomorski – Ulikowo uruchomione zostanie połączenie Piła - Szczecin przez 
Wałcz. Zasadne i celowe jest zatem utrzymanie połączenia kolejowego Piła - Wałcz do dnia 
uruchomienia tego połączenia tj. do dnia 31 sierpnia 2012r. 

 
§ 2. Uchwała podlega przekazaniu: 

 Zarządowi Województwa Wielkopolskiego, 
 Zarządowi Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Przewodniczący Rady Powiatu  
 
 
               Bogdan Białas  
  
  
 
 
  

 
 
 

 


